
UCHWAŁA NR 77/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 2 480 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 2 480 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Dokonuje się w budżecie Powiatu zmian w planie wydatków, wynikających z przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych zgodnie 
z zarządzeniem Nr 57/2020 Starosty Słupskiego z dnia 6 lipca 2020 r. – w dziale 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75495 Pozostała działalność, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 wchodzą w życie w dacie wydania zarządzenia. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 119 759 578,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 97  065 692,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 313 540,50 zł 

2) dochody majątkowe 22 693 886,00 zł 

Wydatki 132 124 127,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 92 421 296,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 313 540,50 zł 

2) wydatki majątkowe 39 702 831,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 6695642C-5FD5-4303-A2C1-5010AC3D27AD. Podpisany Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

  
 Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: 6695642C-5FD5-4303-A2C1-5010AC3D27AD. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 545 045,00 2 480,00 547 525,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 2 480,00 2 480,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 2 480,00 2 480,00

Razem: 119 757 098,50 2 480,00 119 759 578,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 6695642C-5FD5-4303-A2C1-5010AC3D27AD. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 47 763 924,00 0,00 47 763 924,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 713 267,00 0,00 42 713 267,00

4270 Zakup usług remontowych 1 127 500,00 -300 000,00 827 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 696 172,00 300 000,00 2 996 172,00

750 Administracja publiczna 12 480 744,00 0,00 12 480 744,00

75020 Starostwa powiatowe 10 950 036,00 0,00 10 950 036,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 1 300,00 31 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 185 534,00 -1 300,00 1 184 234,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 228,00 0,00 263 228,00

75495 Pozostała działalność 233 228,00 0,00 233 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 556,00 3 600,00 154 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 934,00 -3 600,00 36 334,00

801 Oświata i wychowanie 16 534 231,00 2 480,00 16 536 711,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 438 157,00 2 480,00 3 440 637,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 480,00 6 480,00

80115 Technika 8 480 098,00 0,00 8 480 098,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 770,00 -5 000,00 50 770,00

Razem: 132 121 647,50 2 480,00 132 124 127,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 6695642C-5FD5-4303-A2C1-5010AC3D27AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o
kwotę 2 480 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, § 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, na podstawie
pisma z dnia 9 lipca 2020 roku Nr FB-I.3111.69.2020.BW, zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr
1/69/2020 z dnia 9 lipca 2020 r., przeznaczonej na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek
niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych - zgodnie z Uchwałą nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia
6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa” oraz Uchwałą nr 190/2018 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w
sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa oraz Uchwałą
nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia
programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Damnicy.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) na wniosek Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku przeniesienie w rozdziale 80115 Technika kwoty
5 000 zł z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do
przeprowadzenia egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie technik - informatyk (kwalifikacja
EE08) i technik żywienia usług gastronomicznych (kwalifikacja TG07);

2) na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku przeniesienie w rozdziale 60014 Drogi publiczne
powiatowe kwoty 300 000 zł z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg w
zakresie wykonania robót systemem zleconym na drogach powiatowych;

3) na wniosek Wydziału Komunikacji i Drogownictwa przeniesienie w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe
kwoty 1 300 zł z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na
wypłatę wynagrodzenia dla rzeczoznawcy, dokonującego wyceny pojazdów usuniętych z drogi i
odholowanych na parking strzeżony.

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty
3 600 zł w rozdziale 75495 Pozostała działalność z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na zakup
maseczek, rękawiczek jednorazowych i płynów do dezynfekcji dla pracowników Starostwa, pracowników PKS
i jednostek organizacyjnych powiatu w związku z pojawieniem się nowego wirusa SARS-Cow-2
wywołującego chorobę COVID-19., dokonanej zarządzeniem Nr 57/2020 Starosty Słupskiego z dnia 6 lipca
2020 roku.

4. Dokonuje się zmiany w poz. Nr 10 załącznika Nr 3 pn. „Zadania inwestycyjne do realizacji w 2020
roku” do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok w rozdziale 60014
Drogi publiczne powiatowe poprzez zmianę nazwy zadania inwestycyjnego z "Przebudowa sieci dróg
powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6 wraz z
dokumentacją projektową dla dróg: nr 1135G w kwocie 100 000 zł, nr 1139G w kwocie 477 000 zł,
nr 1142G w kwocie 255 000 zł (Gmina Damnica, Gmina Główczyce i Gmina Potęgowo)" na pn.
"Przebudowa sieci dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G stanowiących dojazd do węzłów
drogowych S6 wraz z dokumentacją projektową dla dróg: nr 1135G w kwocie 145 000 zł, nr 1139G
w kwocie 446 999 zł, nr 1142G w kwocie 240 001 zł (Gmina Damnica, Gmina Główczyce i Gmina
Potęgowo)".

10 lipca 2020 r. Główny Księgowy

Monika Podsiadło

Id: 6695642C-5FD5-4303-A2C1-5010AC3D27AD. Podpisany Strona 1


		2020-07-16T13:07:37+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-16T13:13:08+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-16T13:14:59+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-16T13:19:53+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




